Ministero dell'Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale Travagliato ,7
Via IV Novembre 2 - TRAVAGLIATO EL
Tel. 030 660242 - Sito: www.ictravagliato.edu.it :
bsic89200c@istruzione.itpec: bsic89200c@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 98169490178

=

FUTU RA -:PER L'ITALlAliﬁ Is)glhjdcz\ll-ﬁ

Frnasaats . g e F
- callUnooc surcpss @ LT"‘ el i "l "nlll.’(ll’llﬂ’ﬂl

-

Prot. n. 3601 del 13/04/2023

All'Albo/Al’ Amministrazione Trasparente
All'interessato

OGGETTO: determina di assegnazione ufficio di RUP del progetto :
OGGETTO: avviso Missione 4 — Istruzione e Ricerca - Componente 1

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento
2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”

CUP: H54D2200212120006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 20/12/2022 e successive modificazioni e integrazioni
con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025;

VISTO L'articolo 2 del decreto del Ministro dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, che prevede il
finanziamento di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1

"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla
Missione 4 - Componente 1 - del PNRR;

PRESO atto del progetto di formazione aa.ss. 2022/23 e 2023/24 del 07/11/2022 caricato sul portale
“Futura PNRR Istruzione”;

Pag.1a2


mailto:bsic89200c@istruzione.it
mailto:bsic89200c@pec.istruzione.it

RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2023 n. 66 del 19/01/2023 newl|
quale sono presenti in avanzo di amm.ne vincolato € 1.000,00 per I'a.s. 2023/24;

VISTO la nota di autorizzazione per I'attuazione del progetto prot. n. 0024917 del 27/02/2023;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 73 del 28/02/2023 di approvazione;

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 relativamente al ruolo e alle funzioni del RUP - responsabile unico del
procedimento negli appalti, nelle concessioni e nelle forniture;

DETERMINA

1. di assumere I'ufficio di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 31 del Dlgs. 50/2016 per
il progetto :

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 2.1
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”;

2. che l'incarico decorre dalla data del presente atto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi
incluse la rendicontazione ed eventuali controlli;

3. che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e sono
assunti a titolo non oneroso.

DICHIARA INOLTRE

a mente di quanto disposto dalle Istruzioni Operative prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022 del MIM, che
non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in
essere situazioni di incompatibilita.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Lelj

Pag.2a2



